
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 16:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/spoleensk-hra-pro-pry-honey-do-me-good-p-842.html

  
Společenská hra pro páry -
Honey do me good

Katalogové číslo 098,POL-0033

Kód EAN 5902730320708

PKWiU pl

Popis produktu
Párová párty hra - Honey do me good

Počet hráčů: 2 hráčiVěk

hráčů:

18+Úroveň koření:

J
e
to první erotická hra na polském trhu, ve které hra sama o sobě rozehrává emoce, protože vítěz bere vždy vše :) Je to první
erotická hra na polském trhu, ve které hra sama o sobě rozehrává emoce, protože vítěz bere vždy vše. Na toho, kdo vyhraje,
čeká spousta, spousta, spousta příjemných chvil. Všechny erotické úkoly a závazky, které se během hry objeví, dostane pouze
vítěz :)Jste připraveni vsadit dnes večer vše na jednu kartu?

Erotické masáže, vášnivé polibky, vyznání lásky, orální sex, chvíle radosti a smíchu, trocha drsné zábavy, dobrodružství mimo
domov, sex ve sprše, splnění erotických snů, které byste mohli vyjmenovávat a vyjmenovávat, jak velké spektrum možností
na vás čeká uzavřené v tomto balíčku. Pokud rádi cítíte vzrušení ze hry o všechno a to je velké množství milostného a
erotického potěšení od vašeho partnera - je to hra pro vás.
Hry PLAY TOGETHER jsou velmi profesionálně vydané společenské hry zaměřené na prohloubení partnerského vztahu. Emoce
a city ve vztahu stále častěji padají za oběť rychlému životnímu stylu, kdy není čas vážit si času stráveného SPOLU. Často se
vkrádá rutina a opakování, což je stále větší problém, který při absenci správné konverzace a komunikace mezi partnery může
mít katastrofální následky.

 Společenské hry TOGETHER jsou prvkem, který umožňuje chvilkové zastavení času, postupné otevírání partnerů a upřímné
informování o jejich touhách a nakonec opravdu skvěle strávený čas plný smíchu, vášně a vybuchujících citů.Proč si koupit
originální hry Play Together? -.

 N

ěkolik vlastních focení s plnými autorskými právy (mnoho her na trhu má ukradené obrázky z internetu
)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/spoleensk-hra-pro-pry-honey-do-me-good-p-842.html


 

- Nejlepší grafici a copywriteři / vkusné obaly- Záruka dobrého vkusu a vysoké kvality úkolů a popisů-

 Velmi pečlivá příprava hry (vývoj jedné hry trvá až 12 měsíců!

)

- Vlastní tiskárna vyrábějící na nejvyšší dostupné úrovni
-
 Velmi kompaktní nabídka produktů ze všech cenových kategorií- Možnost pokračovat ve hře s dalšími tituly- Další e-knihy a
školení ve velmi vysoké kvalitě ke stažení z webových stránek

Obsah balíčku:

- desky

- 24 karet s úkoly

- 35 žetonů s body

- 2 pěšáci + hrací kostka

- pravidla hry

Gadget na první pohled:

- skvělá párty hra pro páry

- milostně-erotické úkoly

- elegantní provedení, vhodné pro darování jako dárek

- krásná zábava, plná úsměvů a radosti, prohlubuje vztah

- 24 karet s úkoly

- kupte a ihned pošlete obrázek balení s pozvánkou na večer pro svou druhou polovičku.

Product dimensions: 31 x 22 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,18 kg
Minimální objednávka: 0,5 kg: Stojánek/displej

:

žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

